
Tárgykód Tárgynév
Óraszám

(féléves)

Követelmény-

típus
Kredit Oktató Dátum Nap Óra Helyszín/Terem

MEHR
Munkapszichológia, ergonómia, 

környezeti holisztika
6 KO 2 Dr. Visontai-Szabó Katalin

2024.02.23.

2024.03.08.

péntek

péntek 

9-12

9-12
Bocskai alagsor 9.

MKADRHR Munkaügyi Kapcsolatok, ADR 8 KO 2 Rossu Balázs Roland
2024.02.23.

2024.03.08.

péntek

péntek 

14-18

14-18
Bocskai alagsor 9.

HE2HR Humán erőforrás menedzsment II. 12 KO 5
Dr. Kürtösi Zsófia

Zsódos Krisztina

2024.02.23.

2024.02.24.

2024.03.08.

2024.04.06.

2024.04.20.

2024.05.17.

péntek

szombat

péntek

szombat

szombat

péntek

12-14

8-10

12-14

8-10

8-10

16-18

Bocskai alagsor 9.

JK-201.

Bocskai alagsor 9.

JK-201.

JK-201.

Bocskai alagsor 9.

HCHR Humán controlling 6 KO 2 Muhi Ágnes 2024.03.09. szombat 8:45-14:45 JK-201.

CSRHR CSR, vállalati etika, média 6 KO 2 Dr. Málovics György 2024.04.05. péntek 8-14 Bocskai alagsor 9.

ITHR IT (informatika) kihívások a HR-ben 6 KO 2 Dr. Majó-Petri Zoltán 2024.04.05. péntek 14-20 Bocskai alagsor 9.

MJ2HR Munkajog II. 6 KO 4 Dr. Ember Alex Frigyes
2024.04.06.

2024.04.19.

szombat

péntek

10-13

11-14

JK-201.

Bocskai alagsor 9.

VSZHR
Vezetés-szervezés, stratégiai 

menedzsment
6 KO 2 Dr. Vilmányi Márton

2024.04.19.

2024.05.03.

péntek

péntek 

14-17

14-17
Bocskai alagsor 9.

TMHR Tudásmenedzsment 8 KO 3 Musa Imre
2024.04.20.

2024.05.18.

szombat

szombat

10-14

8-12
JK-201.

PMHR Projektmenedzsment 6 KO 2 Dr. Imreh Szabolcs 2024.05.03. péntek 8-14 Bocskai alagsor 9.

MKHR Marketing kihívások a HR-ben 6 KO 2 Nyíri Zoltán 2024.05.04. szombat 8-14 JK-201.

REHR Rekreáció 4 KO 2 Dr. Győri Ferenc 2024.05.17. péntek 12-16 Bocskai alagsor 9.

Tanrend 2023/2024. tanév II. (tavaszi) félév

HR szaktanácsadó szakirányú továbbképzés

2. szemeszter - Kötelező tárgyak 


